
5) Polyfunkční dům - Náchodská, VR-Nemovitosti s.r.o.

Předkladatel: předsedající

Žadatel/investor: VR-Nemovitosti s.r.o.

Druh žádosti: souhlas se změnou stavby před dokončením

Druh záměru: polyfunkční dům

Umístění záměru: na pozemcích parc. č. 1349, 1350, 1588/20, 3850 v k.ú. Horní Počernice

Popis: Jedná se o změnu stavby před dokončením polyfunkčního domu, který bude obsahovat 
komerční jednotku, ordinaci zubních lékařů a jednu bytovou jednotku.

USNESENÍ KVÚR:

Vzhledem k předchozímu několikaletému jednání a mnohočetnému připomínkování předmětného 
záměru na daném pozemku komise nepřijala žádné rozhodnutí a nechává rozhodnutí na RMČ.

Jiří Danda se vzdal možnosti vyjádřit se k záměru jako zpracovatel předkládané projektové 
dokumentace.


